
1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 AGUILAR RODRIGUEZ DIEGO EDUARDO 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 7 8 10 7 9 9 10 8 7 8 10 10 9 10 9 9 9 9 9 9 10 9 10 8 10 9 10 8 10 9 9.10 10 9 7 9 10 9 10 10 10 10 8 9 1

2 ARIAS OLVERA TABATHA RENATA 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.80 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 2

3 AVILA VAZQUEZ MARIO 9 9 6 8 6 10 8 8 8 7 5 7 6 8 9 8 8 8 9 8 9 10 10 10 8 7 7 7 8 8 8 8 10 10 6 9 8 10 9 9 8.20 9 9 5 8 10 10 10 10 10 10 10 10 3

4 BARRAGAN SANDOVAL MARIEL 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 8 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.90 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 4

5 BENITEZ CALDERON MARCO JOSAFAT 5 9 5 5 5 10 8 8 5 7 7 6 5 7 8 7 7 5 7 6 8 8 6 7 7 9 5 7 9 5 8 7 8 5 7 7 5 7 7 6 6.60 7 8 5 7 10 8 5 8 5 8 8 7 5

6 CORTES BAUTISTA MELISSA 10 10 10 10 9 10 10 10 8 8 9 8 9 9 10 9 10 10 9 10 9 9 8 9 8 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 8 8 9 9.40 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 6

7 CRUZ GARCIA ESTEBAN 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.80 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 7

8 DIAZ TRUJILLO ANGEL ISABEL 9 10 10 10 8 10 9 9 9 8 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.80 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8

9 DOMINGUEZ TEPEXICUAPAN CITLALI MICHEL10 10 10 10 9 10 10 10 9 8 8 8 9 8 8 8 10 10 9 10 10 9 10 10 8 10 9 9 10 8 10 9 10 10 10 10 10 8 8 9 9.30 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9

10 DORANTES JIMENEZ FRANCISCO LAEL 5 7 7 6 5 10 8 8 8 7 6 7 7 6 5 6 7 7 5 6 9 9 10 9 7 7 8 7 8 8 5 7 10 10 6 9 5 6 7 6 7.10 9 7 5 7 10 10 10 10 8 10 6 8 10

11 ESPINOZA RAMIREZ RODRIGO IVAN 5 7 5 5 5 10 8 8 5 6 7 6 8 5 5 5 6 5 6 5 8 8 8 8 8 5 6 6 9 5 5 5 5 8 6 6 7 5 10 7 6.10 9 6 5 7 10 5 8 8 5 10 6 7 11

12 FLORES GUADARARMA FLORENCIA IVANA 10 9 10 10 9 10 10 10 9 8 8 8 10 10 8 9 10 10 8 9 9 10 10 10 10 10 8 9 10 8 8 9 10 8 10 9 9 9 10 9 9.20 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 12

13 FLORES MEZA MARIA DEL CARMEN 10 10 10 10 9 10 10 10 9 8 7 8 10 9 10 10 10 10 8 9 10 10 10 10 9 10 9 9 10 9 } 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.60 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 13

14 GARCIA LECHUGA MICHEL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 8 8 10 8 10 9 10 9 9 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.60 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 14

15 GARCIA ROSAS JANETH ANSIREY 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 8 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.90 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 15

16 GAYTAN ORTIZ JOSE ALEXANDER 8 9 7 8 8 10 9 9 10 8 6 8 8 7 7 7 7 7 8 7 10 10 10 10 8 8 7 8 7 8 9 8 10 8 10 9 9 9 7 8 8.20 10 9 5 8 10 10 10 10 10 10 10 10 16

17 GOMEZ AGUILERA CRISTOPHER KENAY 8 9 5 7 5 10 8 8 5 6 7 6 6 5 5 5 6 5 5 5 9 8 8 8 5 6 5 5 7 8 5 7 5 5 5 5 10 5 8 8 6.40 8 6 5 6 10 8 5 8 5 10 7 7 17

18 GOMEZ VAZQUEZ ANGEL JESUS 6 9 5 7 9 10 10 10 8 6 6 7 8 9 6 8 5 6 8 6 10 9 9 9 8 8 5 7 8 8 10 9 10 7 5 7 10 10 10 10 8.00 10 9 8 9 10 10 8 9 10 10 10 10 18

19 GONZALEZ CARRILLO SAID MELGAREJO 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9.80 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 19

20 HERNANDEZ LOPEZ RODRIGO 9 9 10 9 9 10 10 10 10 8 9 9 8 9 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9.70 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 20

21 HERRERA ALVARADO ANDREA SOFIA 6 7 5 6 5 10 8 8 9 7 6 7 7 5 5 5 9 5 7 7 8 8 5 7 10 5 6 7 10 8 9 9 6 5 8 6 9 7 8 8 7.00 9 6 6 7 10 5 8 8 5 10 6 7 21

22 JIMENEZ JUAREZ DANIEL GIOVANNI 9 9 5 8 8 10 9 9 9 7 6 7 9 8 5 7 9 8 7 8 10 9 5 8 9 8 6 8 8 7 5 7 10 8 10 9 9 7 10 9 8.00 9 8 5 7 10 9 10 10 10 10 10 10 22

23 LOPEZ MARIN JOANA TRINIDAD 5 9 8 7 5 10 8 8 7 7 5 6 9 6 5 7 8 8 8 8 8 8 8 8 9 7 6 7 10 8 8 9 6 10 5 7 8 6 7 7 7.40 9 8 5 7 10 8 10 9 10 10 10 10 23

24 MARQUEZ RABADAN JENEDYK 9 10 9 9 5 10 8 8 9 9 8 9 9 10 9 9 9 10 8 9 8 8 8 8 10 8 8 9 10 9 9 9 10 5 10 8 10 8 8 9 8.70 10 9 6 8 10 5 10 8 10 10 10 10 24

25 MARROQUIN SANCHEZ LITZI YAMILET 10 10 10 10 7 10 8 8 9 7 8 8 9 9 10 9 9 8 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.40 10 10 5 8 10 10 10 10 10 10 10 10 25

26 MARTINEZ BARRAGAN KELLY YESENIA 10 9 10 10 9 10 10 10 9 8 8 8 9 10 8 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 8 6 8 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.40 10 10 6 9 10 10 10 10 10 10 10 10 26

27 MATIAS MORGADO EMILY 10 9 9 9 9 10 10 10 10 9 7 9 9 10 9 9 9 9 8 9 10 10 8 9 10 10 7 9 10 9 10 10 10 8 10 9 9 10 10 10 9.30 10 10 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10 27

28 MONROY LUCAS ALEJANDRO 9 8 5 7 9 10 10 10 10 8 5 8 8 8 5 7 10 9 8 9 10 10 7 9 9 8 7 8 7 9 6 7 10 8 9 9 9 7 8 8 8.20 10 9 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10 28

29 OLIVARES CASTILLO BRANDON 9 10 10 10 8 10 9 9 9 8 6 8 9 8 8 8 10 10 9 10 9 8 10 9 10 8 7 8 8 9 9 9 10 10 10 10 7 9 10 9 9.00 8 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 29

30 OLIVERA GONZALEZ LUIS YAEL 9 7 6 7 8 10 9 9 8 7 5 7 7 7 5 6 10 8 5 8 10 9 10 10 9 7 6 7 9 8 9 9 10 8 10 9 8 6 8 7 7.90 10 8 5 8 10 10 10 10 8 10 8 9 30

31 ORTIZ ALVAREZ JAVIER 9 9 9 9 7 10 8 8 8 8 5 7 7 7 7 7 10 7 8 8 9 9 10 9 9 7 7 8 9 8 9 9 10 8 7 8 9 9 8 9 8.20 10 8 5 8 10 10 10 10 8 10 10 9 31

32 PEREZ GARCIA VALERIA YAQUELIN 9 9 8 9 6 10 8 8 7 8 5 7 7 9 9 8 9 8 7 8 9 8 8 8 9 7 6 7 10 9 9 9 8 7 9 8 8 7 5 7 7.90 9 9 5 8 10 6 10 9 10 10 8 9 32

33 POLICARPO AZPEITIA JOSE ANTONIO 9 10 10 10 9 10 10 10 9 9 8 9 8 8 9 8 9 9 8 9 10 10 10 10 10 9 9 9 10 9 10 10 8 10 10 9 9 8 8 8 9.20 10 10 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 33

34 RAYON AYALA JUAN PABLO 9 9 10 9 8 10 9 9 9 9 10 9 8 8 9 8 9 10 9 9 10 10 10 10 9 8 9 9 8 8 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9.20 9 8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 34

35 REBOLLEDO BAUTISTA CRUZ YARETZI 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 8 9 10 8 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 8 10 9 9 8 10 9 9.60 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 35

36 RODRIGUEZ RIVAS BRAULIO DAVID 9 10 5 8 7 10 8 8 8 8 6 7 8 6 5 6 8 6 7 7 9 8 5 7 8 7 5 7 9 8 5 7 10 5 7 7 9 5 8 7 7.10 9 5 7 7 10 7 10 9 10 10 10 10 36

37 ROSAS CORTES ANGEL JOSE 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.90 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 37

38 RUIZ ESTRADA ALISON ALONDRA 10 10 10 10 9 10 10 10 9 8 8 8 9 8 8 8 10 6 9 8 9 9 10 9 8 9 9 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 8 10 9 9.00 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 38

39 RUIZ TLAXCOAPAN AZUL FERNANDA 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.90 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 39

40 SANCHEZ RODRIGUEZ CRISTIAN OCTAVIO 8 10 7 8 5 10 8 8 8 8 7 8 8 10 5 8 6 8 5 6 9 8 8 8 8 8 6 7 9 10 9 9 6 10 10 9 9 10 10 10 8.10 8 8 5 7 10 8 10 9 8 10 10 9 40

41 SANCHEZ VELAZQUEZ MELANIE SAMANTHA 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10.00 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 41
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42 VIVAS CRUZ PAMELA 10 10 8 9 9 10 10 10 8 8 8 8 8 8 8 8 10 10 8 9 9 8 10 9 9 9 10 9 9 10 8 9 10 8 10 9 9 8 8 8 8.80 10 10 9 10 10 8 10 9 10 10 10 10 42

43 ZAMBRANO JIMENEZ IVAN 7 6 5 6 5 10 8 8 5 7 6 6 5 7 8 7 7 5 7 6 8 9 6 8 7 5 6 6 9 5 8 7 8 5 9 7 5 6 7 6 6.70 9 8 5 7 10 5 6 7 8 10 10 9 43

44 ZUÑIGA ESPINOZA SEBASTIAN 8 8 5 7 5 10 8 8 6 8 5 6 5 8 7 7 9 6 8 8 8 10 8 9 7 6 6 6 9 7 5 7 8 7 7 7 7 6 10 8 7.30 10 8 5 8 10 9 8 9 7 10 10 9 44

8.8 9.2 8.3 8.7 7.8 10.0 9.2 9.0 8.5 7.9 7.3 7.9 8.4 8.3 8.0 8.2 9.0 8.4 8.1 8.5 9.4 9.2 9.0 9.2 9.0 8.5 7.7 8.4 9.2 8.5 8.7 8.8 9.3 8.6 9.0 9.0 8.9 8.4 9.0 8.8 8.65 9.5 8.8 7.5 8.6 10.0 9.0 9.5 9.5 9.3 10.0 9.5 9.6

4 0 10 2 10 0 0 0 4 0 7 0 3 3 10 3 1 5 4 2 0 0 3 0 1 3 4 1 0 3 6 1 2 6 3 1 3 3 1 0 10 0 1 15 0 0 4 2 0 4 0 0 0

1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALCANTARA ARRIOLA DIEGO IAN 10 10 10 10 5 10 8 8 9 6 6 7 9 9 7 8 9 8 10 9 9 10 10 10 10 9 9 9 8 7 9 8 8 7 10 8 10 9 10 10 8.70 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 1

2 ALDANA COLIN FRIDA CAMILA 9 10 8 9 5 10 8 8 7 6 6 6 9 8 5 7 9 9 9 9 7 10 8 8 8 9 9 9 9 8 9 9 10 8 10 9 8 9 8 8 8.20 6 9 8 8 8 10 10 9 10 10 2

3 ALONSO ALVARADO JOSE GUADALUPE 9 10 9 9 7 10 8 8 9 7 7 8 10 7 8 8 8 9 9 9 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8 10 9 10 7 10 9 9 9 10 9 8.80 8 8 9 8 10 8 10 9 10 10 3

4 ANTONIO PACHECO FERNANDO 10 10 10 10 8 10 9 9 10 9 10 10 10 10 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 8 10 10 9 10 10 10 10 9.70 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 4

5 AVILA VAZQUEZ NELSON ADAN 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 7 9 10 9 9 9 10 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 8 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9.70 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 5

6 AZCONA CAMPA RUBEN ABRAHAM 9 10 9 9 8 10 9 9 9 7 7 8 9 9 8 9 9 10 10 10 9 9 9 9 9 9 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.30 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 6

7 BARBOSA RICO KEVIN ALEXIS 8 9 6 8 7 10 8 8 10 6 6 7 8 8 5 7 5 10 9 8 7 8 6 7 7 7 10 8 10 7 9 9 10 7 8 8 8 8 8 8 7.80 8 7 5 7 6 8 10 8 10 10 7

8 CERVANTES LOPEZ CRUZ LEONARDO 8 10 9 9 8 10 9 9 8 7 7 7 9 7 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 10 7 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.20 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 8

9 CHAVEZ RAMIREZ JAQUELINE 9 10 10 10 7 10 8 8 8 7 9 8 10 9 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 7 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.40 10 9 9 9 10 10 10 10 10 10 9

10 DIAZ MACIAS ARANZA JUDITH 10 10 10 10 5 10 8 8 8 7 8 8 9 10 9 9 9 10 9 9 9 10 10 10 9 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.30 8 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10

11 ENCISO MARQUEZ VICTOR MANUEL 9 10 10 10 7 10 8 8 9 7 7 8 9 8 8 8 10 10 9 10 9 10 10 10 7 10 10 9 10 8 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9.20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11

12 FIGUEROA VELAZQUEZ MARTHA ANGELICA 10 10 10 10 6 10 8 8 10 7 8 8 10 10 10 10 10 9 9 9 10 9 10 10 9 9 9 9 10 8 10 9 10 10 10 10 9 9 9 9 9.20 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 12

13 GARCIA LOPEZ GERALDINE SAMANTHA 10 10 10 10 8 10 9 9 10 8 7 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.60 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 13

14 GUTIERREZ ALONSO FELIPE JAVIER 7 8 7 7 5 10 8 8 7 6 6 6 9 9 5 8 9 7 9 8 9 9 7 8 8 9 6 8 10 7 9 9 10 10 10 10 9 10 8 9 8.10 6 9 9 8 10 10 10 10 10 10 14

15 GUTIERREZ CRUZ ANDREA YULIANA 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10.00 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 15

16 LEZAMA VASQUEZ ALFONSO MISAEL 9 10 10 10 9 10 10 10 8 8 8 8 10 9 10 10 9 10 9 9 9 9 10 9 9 10 10 10 10 7 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.50 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 16

17 LONGINES FLORES YEXANI 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 8 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.90 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 17

18 LOPEZ MARTINEZ GILBERTO 9 9 5 8 8 10 9 9 9 6 6 7 10 8 9 9 9 6 8 8 9 10 10 10 9 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.00 10 9 5 8 9 10 10 10 10 10 18

19 MARTINEZ ROJAS JOSI DANAE 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 6 8 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.70 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 19

20 MENDEZ HERNANDEZ JIMENA DANIELA 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10.00 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 20

21 MERLOS CASTILLO BELEN GUADALUPE 10 10 10 10 9 10 10 10 9 8 9 9 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 8 9 9 9 8 9 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.60 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 21

22 MUCIÑO OCAMPO DIANA ISABEL 9 10 10 10 8 10 9 9 8 8 8 8 9 10 9 9 9 10 9 9 9 10 10 10 9 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.40 6 9 10 8 10 10 10 10 10 10 22

23 PAZ SANSON MIGUEL ANGEL 10 10 9 10 8 10 9 9 9 7 9 8 9 8 10 9 9 10 9 9 9 10 9 9 9 9 9 9 10 7 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.20 8 8 10 9 10 10 10 10 10 10 23

24 PEREZ ALVAREZ YAHIR IAN 9 9 9 9 9 10 10 10 8 7 8 8 9 9 8 9 10 10 10 10 9 9 9 9 8 9 9 9 10 7 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.30 10 9 10 10 10 8 10 9 10 10 24

25 RIVERA RIVERA NOEMY MAYTE 9 10 9 9 7 10 8 8 8 6 5 6 10 7 9 9 10 9 9 9 9 8 9 9 9 8 8 8 10 8 10 9 10 8 10 9 9 9 9 9 8.50 8 9 5 7 9 9 10 9 10 10 25

26 ROSETE SANCHEZ ALISSON NIKOLE 9 10 10 10 8 10 9 9 10 8 8 9 9 9 9 9 8 8 5 7 9 9 10 9 10 9 9 9 10 9 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 9.10 10 10 10 10 9 8 10 9 10 10 26

27 SALAZAR CASTRO ALAN 10 10 10 10 8 10 9 9 9 8 9 9 10 8 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 9 9 10 7 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9.50 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 27

28 SANCHEZ CRUZ NATALIA SARAHI 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10.00 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 28

29 SANCHEZ GARCIA AKARI GERALDINE 8 10 9 9 10 10 10 10 10 6 7 8 10 9 6 8 10 9 8 9 9 10 8 9 9 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 8 9 9.10 10 10 9 10 10 8 10 9 10 10 29

30 SANCHEZ RODRIGUEZ ANA MARIA 10 10 10 10 8 10 9 9 9 7 8 8 9 9 10 9 10 8 9 9 9 9 10 9 9 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9.30 8 8 9 8 8 8 10 9 10 10 30

31 SANCHEZ SANABRIA EDUARDO 8 9 5 7 6 10 8 8 6 6 8 7 9 8 5 7 10 9 9 9 8 7 9 8 9 9 6 8 10 8 10 9 10 8 10 9 8 10 9 9 8.10 8 7 5 7 10 10 10 10 10 10 31

32 TETLA HUITRON CRISTIANA AMEYATZIL 9 9 8 9 5 10 8 8 8 7 8 8 10 8 9 9 6 9 8 8 9 8 10 9 8 9 7 8 10 9 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8.80 8 10 9 9 9 8 10 9 10 10 32

33 TORRES ACOSTA ANGELICA MIRANDA 10 10 10 10 7 10 8 8 8 7 7 7 9 8 6 8 10 10 8 9 9 9 9 9 10 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9 8.90 8 10 9 9 10 8 10 9 10 10 33

34 VALLADARES BAHENA ARELY RUBI 10 10 10 10 7 10 8 8 8 8 7 8 9 9 10 9 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.40 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 34
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35 VALLE PEREZ RICARDO ARMANDO 8 10 10 9 9 10 10 10 8 8 8 8 9 9 7 8 10 10 8 9 10 10 9 10 8 9 9 9 10 8 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 9.20 8 10 5 8 9 9 10 9 10 10 35

36 VAZQUEZ GONZALEZ PAULA FABIOLA 9 10 10 10 9 10 10 10 8 7 8 8 9 8 10 9 10 10 10 10 9 9 10 9 10 10 19 13 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9.90 8 9 9 9 10 10 10 10 10 10 36

37 VERA BASTIDA ALMA LETICIA 9 10 10 10 8 10 9 9 8 7 8 8 9 9 8 9 10 10 9 10 9 9 10 9 9 10 9 9 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.30 8 9 10 9 10 10 10 10 10 10 37

9.2 9.8 9.2 9.4 7.8 10.0 8.9 8.9 8.8 7.4 7.7 7.9 9.4 8.8 8.5 8.9 9.4 9.4 9.1 9.3 9.2 9.5 9.4 9.4 9.1 9.3 9.4 9.2 9.9 8.4 9.7 9.3 9.9 9.5 9.9 9.8 9.6 9.8 9.6 9.6 9.21 8.8 9.2 9.0 9.0 9.6 9.4 10.0 9.7 10.0 10.0 ### ###

0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 AVILA PEREDA MARCO URIEL 10 10 9 10 10 10 10 10 8 7 6 7 10 9 9 9 9 10 7 9 9 10 10 10 10 10 9 10 8 8 9 8 10 10 10 10 10 10 9 10 9.30 10 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10

2 AZCONA CAMPA RICARDO AARON 10 10 10 10 8 9 9 9 9 7 8 8 9 8 9 9 10 9 9 9 9 10 10 10 10 9 10 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.40 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

3 BAUTISTA PEREZ CESAR AZAEL 7 5 9 7 8 9 6 8 7 5 7 6 8 7 5 7 10 9 5 8 8 8 6 7 7 9 8 8 8 9 9 9 10 7 9 9 10 8 7 8 7.70 9 8 5 7 9 9 5 8 5 10 6 7 10

4 BELMONTES ALMAZAN ANGELES LIZBETH 10 9 10 10 10 10 10 10 10 8 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.90 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

5 BELMONTES ALMAZAN GUADALUPE LIZETH 10 9 10 10 10 10 10 10 10 8 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.90 9 10 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 10

6 BERISTAIN ANTONIO MIGUEL ESAU 9 6 9 8 10 10 10 10 8 8 7 8 8 9 9 9 10 10 8 9 6 10 8 8 9 9 9 9 7 9 10 9 10 10 10 10 10 10 8 9 9.10 9 7 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10

7 BOTELLO ESPINOZA NUBIA ARLET 9 9 10 9 10 8 9 9 9 7 7 8 9 9 9 9 10 10 8 9 9 10 10 10 9 9 9 9 10 8 10 9 10 7 10 9 10 9 9 9 9.10 9 10 9 9 10 8 10 9 10 10 10 10 10

8 CHAVEZ GUZMAN JONATHAN YAEL 10 9 10 10 7 10 8 8 8 6 8 7 8 8 5 7 8 10 8 9 7 9 10 9 6 7 9 7 9 8 9 9 7 10 9 9 10 9 7 9 8.33 9 8 5 7 8 10 9 9 10 10 8 9 10

9 CRUZ ALAMILLA JENNIFER AMERICA 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 9 9 10 10 10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 9 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.60 10 10 10 10 8 8 10 9 10 10 10 10 10

10 CRUZ TREJO FATIMA SHERLIN 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7 7 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 9 9 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.30 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10

11 DE LA CRUZ MARTINEZ MELISSA 10 10 10 10 10 9 10 10 8 7 8 8 10 9 9 9 10 9 9 9 10 10 10 10 8 9 9 9 10 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.40 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10

12 ESCOBAR RAMIREZ NELSON GAEL 10 10 9 10 10 10 9 10 8 7 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 10 9 9 10 9 9 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.30 10 8 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10

13 ESPINOZA LOREDO CRISTIAN MANUEL 5 9 7 7 8 6 6 7 7 5 6 6 9 7 5 7 6 7 9 7 9 8 7 8 7 9 8 8 8 8 8 8 10 5 10 8 8 6 6 7 7.43 9 6 5 7 10 6 5 7 5 10 10 8 10

14 FIGUEROA TOLEDO OSCAR ANGEL 9 9 10 9 10 7 7 8 9 6 8 8 8 9 8 8 10 9 8 9 9 9 10 9 8 9 8 8 9 8 9 9 10 7 10 9 10 10 9 10 8.77 10 9 8 9 9 10 5 8 9 10 10 10 10

15 FONSECA NAVA DYLAN 9 9 5 8 10 8 8 9 9 7 7 8 9 7 7 8 10 10 10 10 9 9 10 9 9 9 8 9 8 9 9 9 10 8 10 9 10 9 9 9 9.00 10 9 7 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10

16 GALVAN ALVARADO SAMANTHA 10 8 10 9 10 9 9 9 8 7 9 8 10 9 10 10 10 8 8 9 10 9 9 9 8 10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9.40 10 10 10 10 9 8 10 9 10 10 10 10 10

17 GARCIA ANDRADE VANESSA LIZBETH 10 10 10 10 8 10 10 9 9 8 9 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.70 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

18 GARCIA ARRIETA TONANTZI GUADALUPE 10 10 10 10 8 10 9 9 9 8 9 9 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9.80 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

19 GARCIA CASTILLO KERENA 9 10 10 10 10 7 8 8 8 7 7 7 10 9 9 9 10 9 8 9 9 10 10 10 9 9 10 9 8 8 10 9 9 8 10 9 10 10 10 10 9.00 10 10 9 10 10 7 10 9 10 10 10 10 10

20 GARCIA MAYA ISRAEL 8 9 9 9 8 8 8 8 5 6 7 6 5 9 9 8 9 9 8 9 9 10 8 9 6 6 8 7 9 9 9 9 7 7 10 8 10 9 10 10 8.40 10 9 9 9 6 7 10 8 10 10 10 10 10

21 GONZALEZ RAMIREZ JIMENA 10 10 10 10 10 10 9 10 7 7 6 7 8 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.50 10 10 10 10 9 7 10 9 10 10 10 10 10

22 GONZALEZ VEANA LEILANI 9 7 7 8 7 9 7 8 9 8 7 8 9 8 9 9 9 8 5 7 9 10 9 9 9 10 9 9 9 8 10 9 7 7 10 8 8 9 9 9 8.47 9 10 9 9 9 10 10 10 6 10 10 9 10

23 JIMENEZ NAVA EDWIN ISAAC 10 9 10 10 10 10 9 10 8 7 7 7 7 9 9 8 9 10 7 9 9 10 9 9 6 9 9 8 8 8 9 8 10 10 10 10 10 10 9 10 8.90 9 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10

24 JUAREZ PEREZ CRISTIAN OMAR 9 5 7 7 7 6 6 6 7 5 6 6 7 7 5 6 9 7 6 7 7 8 6 7 7 9 9 8 9 8 8 8 8 6 10 8 8 9 6 8 7.33 5 7 5 5 10 5 10 8 8 10 10 9 10

25 LUGO SUAREZ DIEGO 10 10 9 10 9 9 8 9 9 6 7 7 7 7 8 7 8 9 9 9 9 9 9 9 10 9 9 9 9 8 10 9 8 10 10 9 10 9 10 10 8.73 10 9 8 9 9 10 10 10 10 10 8 9 10

26 MARTINEZ ALVA SARA 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 9 9 7 10 9 9 10 10 8 9 9 10 9 9 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9.60 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

27 MEDINA GONZALEZ JESSICA IRYDIA 9 9 10 9 9 9 6 8 8 6 7 7 8 8 9 8 10 10 8 9 9 9 8 9 9 9 9 9 9 8 10 9 10 8 9 9 10 10 10 10 8.80 10 9 9 9 8 9 9 9 10 10 10 10 10

28 MONDRAGON GARCIA NATALY 9 9 10 9 10 8 7 8 6 6 7 6 7 9 9 8 9 5 7 7 9 9 7 8 7 10 9 9 10 9 10 10 10 6 5 7 9 9 8 9 8.20 9 10 9 9 9 6 10 8 10 10 10 10 10

29 MORALES GARIBAY JORGE 9 10 9 9 10 10 10 10 9 8 8 8 9 9 9 9 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9.70 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10

30 ORTIZ FLORES MARIANA NAHOMI 10 10 10 10 10 10 10 10 9 7 9 8 9 8 9 9 10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 9 8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.60 10 10 9 10 9 8 10 9 10 10 10 10 10

31 PANTOJA SAMPEDRO AXIA FERNANDA 10 7 10 9 8 10 10 9 9 8 8 8 9 10 10 10 9 10 8 9 7 10 10 9 10 9 9 9 9 8 9 9 10 10 10 10 10 10 9 10 9.30 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

32 PEREZ TRUJILLO DIEGO GABRIEL 10 10 10 10 10 10 9 10 9 7 7 8 7 7 8 7 10 10 9 10 10 10 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 9.40 9 8 7 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10

33 SANCHEZ NERI ANTONIA ZULEICA 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 9 9 8 10 10 9 9 10 8 9 10 10 10 10 10 9 10 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.60 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

34 SANCHEZ SANABRIA EVELIN 10 10 10 10 10 10 9 10 8 7 7 7 10 8 8 9 10 8 5 8 10 10 9 10 10 10 9 10 10 8 9 9 8 7 10 8 10 8 10 9 9.00 9 8 8 8 9 10 10 10 10 10 10 10 10

35 SERAPIO AGUILAR LIZBETH 10 10 10 10 10 9 9 9 9 7 7 8 9 10 10 10 9 9 9 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 8 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9.40 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10

36 SERRANO SANCHEZ DAYANA YERALDIN 9 5 10 8 8 8 9 8 7 6 6 6 8 7 7 7 10 9 5 8 9 9 8 9 7 9 9 8 9 9 10 9 8 7 8 8 8 10 6 8 8.10 9 9 7 8 9 9 10 9 10 10 10 10 10

PROM  

FINAL

PROMEDIOS POR MATERIA

               REPROBADOS POR MATERIA:
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T. MATUTINO 33TM

N.      
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SALUD INTEGRAL 

DEL ADOLESCENTE V

ACT. ARTÍSTICO 

CULTURALES III

ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA V

   TALLERES Y PARAESCOLARES



37 URQUIZA GALICIA CRISTIAN BENZ 5 8 8 7 9 5 9 8 5 6 7 6 5 8 7 7 5 8 9 7 6 7 6 6 6 6 9 7 6 8 10 8 5 10 8 8 9 8 6 8 7.47 5 6 7 6 9 9 6 8 9 10 10 10 10

38 VAZQUEZ GONZALEZ LESLIE YARETZI 10 10 10 8 8 9 8 8 7 7 7 8 10 7 8 10 9 7 9 9 9 8 9 9 10 10 10 9 8 10 9 10 8 8 9 10 10 10 10 8.90 10 9 7 9 9 6 10 8 10 10 10 10 10

39 VELASCO GONZALEZ EDGAR FITZGERALD 10 9 10 10 10 7 8 8 8 7 7 7 9 8 8 8 10 8 9 9 10 10 10 10 10 9 10 10 8 8 10 9 9 8 10 9 10 10 10 10 9.00 9 9 8 9 9 8 10 9 10 10 10 10 10

40 VILLALVA ROMERO ZAHORY LETICIA 9 6 10 8 8 10 8 9 8 5 7 7 7 9 9 8 10 9 9 9 9 10 9 9 7 9 9 8 9 8 10 9 8 10 9 9 8 10 10 9 8.63 10 8 9 9 9 7 9 8 8 10 10 9 10

41 VILLEGAS RODRIGUEZ ANGELICA SARAHI 10 7 9 9 8 9 9 9 8 6 8 7 9 9 9 9 10 10 9 10 9 10 10 10 9 10 9 9 9 8 10 9 10 7 8 8 10 10 10 10 9.10 10 8 9 9 10 8 10 9 10 10 10 10 10

9.3 8.8 9.4 9.2 9.1 8.9 8.7 8.9 8.2 6.9 7.5 7.5 8.4 8.7 8.5 8.6 9.4 9.2 8.2 8.9 9.0 9.5 9.0 9.2 8.7 9.3 9.1 9.0 9.0 8.5 9.6 9.1 9.4 8.9 9.6 9.3 9.7 9.5 9.2 9.4 8.99 9.4 9.0 8.5 9.0 9.3 8.9 9.5 9.2 9.5 10.0 9.8 9.8

2 3 1 0 0 1 0 0 2 4 0 0 2 0 4 0 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 4 1 0 1 3 0 2 0 0 0

PROMEDIOS POR MATERIA

               REPROBADOS POR MATERIA:



M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 MR PROM

10 10 8 9 8 10 9 9 9 9 9 10 9 0 9.10 1 AGUILAR RODRIGUEZ DIEGO EDUARDO

10 10 9 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.80 2 ARIAS OLVERA TABATHA RENATA

8 8 7 8 8 10 7 8 9 9 8 10 10 0 8.20 3 AVILA VAZQUEZ MARIO

10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.90 4 BARRAGAN SANDOVAL MARIEL

5 8 6 7 6 7 7 7 7 6 7 8 7 1 6.60 5 BENITEZ CALDERON MARCO JOSAFAT

10 10 8 9 10 9 9 10 10 9 9 10 10 0 9.40 6 CORTES BAUTISTA MELISSA

10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 0 9.80 7 CRUZ GARCIA ESTEBAN

10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.80 8 DIAZ TRUJILLO ANGEL ISABEL

10 10 8 8 10 10 9 9 10 9 10 10 10 0 9.30 9 DOMINGUEZ TEPEXICUAPAN CITLALI MICHEL

6 8 7 6 6 9 7 7 9 6 7 10 8 0 7.10 10 DORANTES JIMENEZ FRANCISCO LAEL

5 8 6 5 5 8 6 5 6 7 7 8 7 4 6.10 11 ESPINOZA RAMIREZ RODRIGO IVAN

10 10 8 9 9 10 9 9 9 9 10 10 10 0 9.20 12 FLORES GUADARARMA FLORENCIA IVANA

10 10 8 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 0 9.60 13 FLORES MEZA MARIA DEL CARMEN

10 10 8 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.60 14 GARCIA LECHUGA MICHEL

10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.90 15 GARCIA ROSAS JANETH ANSIREY

8 9 8 7 7 10 8 8 9 8 8 10 10 0 8.20 16 GAYTAN ORTIZ JOSE ALEXANDER

7 8 6 5 5 8 5 7 5 8 6 8 7 4 6.40 17 GOMEZ AGUILERA CRISTOPHER KENAY

7 10 7 8 6 9 7 9 7 10 9 9 10 0 8.00 18 GOMEZ VAZQUEZ ANGEL JESUS

10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 10 10 0 9.80 19 GONZALEZ CARRILLO SAID MELGAREJO

9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.70 20 HERNANDEZ LOPEZ RODRIGO

6 8 7 5 7 7 7 9 6 8 7 8 7 1 7.00 21 HERRERA ALVARADO ANDREA SOFIA

8 9 7 7 8 8 8 7 9 9 7 10 10 0 8.00 22 JIMENEZ JUAREZ DANIEL GIOVANNI

7 8 6 7 8 8 7 9 7 7 7 9 10 0 7.40 23 LOPEZ MARIN JOANA TRINIDAD

9 8 9 9 9 8 9 9 8 9 8 8 10 0 8.70 24 MARQUEZ RABADAN JENEDYK

10 8 8 9 9 10 10 10 10 10 8 10 10 0 9.40 25 MARROQUIN SANCHEZ LITZI YAMILET

10 10 8 9 10 10 8 9 10 10 9 10 10 0 9.40 26 MARTINEZ BARRAGAN KELLY YESENIA

9 10 9 9 9 9 9 10 9 10 9 10 10 0 9.30 27 MATIAS MORGADO EMILY

7 10 8 7 9 9 8 7 9 8 9 10 10 0 8.20 28 MONROY LUCAS ALEJANDRO

10 9 8 8 10 9 8 9 10 9 9 10 10 0 9.00 29 OLIVARES CASTILLO BRANDON

7 9 7 6 8 10 7 9 9 7 8 10 9 0 7.90 30 OLIVERA GONZALEZ LUIS YAEL

9 8 7 7 8 9 8 9 8 9 8 10 9 0 8.20 31 ORTIZ ALVAREZ JAVIER

9 8 7 8 8 8 7 9 8 7 8 9 9 0 7.90 32 PEREZ GARCIA VALERIA YAQUELIN

10 10 9 8 9 10 9 10 9 8 10 9 10 0 9.20 33 POLICARPO AZPEITIA JOSE ANTONIO

9 9 9 8 9 10 9 9 10 10 9 10 10 0 9.20 34 RAYON AYALA JUAN PABLO

10 10 9 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 0 9.60 35 REBOLLEDO BAUTISTA CRUZ YARETZI

8 8 7 6 7 7 7 7 7 7 7 9 10 0 7.10 36 RODRIGUEZ RIVAS BRAULIO DAVID

10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.90 37 ROSAS CORTES ANGEL JOSE

10 10 8 8 8 9 9 9 10 9 9 10 10 0 9.00 38 RUIZ ESTRADA ALISON ALONDRA

10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.90 39 RUIZ TLAXCOAPAN AZUL FERNANDA

8 8 8 8 6 8 7 9 9 10 7 9 9 0 8.10 40 SANCHEZ RODRIGUEZ CRISTIAN OCTAVIO

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10.00 41 SANCHEZ VELAZQUEZ MELANIE SAMANTHA



9 10 8 8 9 9 9 9 9 8 10 9 10 0 8.80 42 VIVAS CRUZ PAMELA

6 8 6 7 6 8 6 7 7 6 7 7 9 0 6.70 43 ZAMBRANO JIMENEZ IVAN

7 8 6 7 8 9 6 7 7 8 8 9 9 0 7.30 44 ZUÑIGA ESPINOZA SEBASTIAN

10 8.65

40 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

2 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

0 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

0 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

2 ALUMN  4 MAT REP 0 ALUMN  5 MAT REP 0 ALUMN  6 MAT REP 0 ALUMN  7 MAT REP

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 MR PROM

10 8 7 8 9 10 9 8 8 10 9 10 0 0 8.70 1 ALCANTARA ARRIOLA DIEGO IAN

9 8 6 7 9 8 9 9 9 8 8 9 0 0 8.20 2 ALDANA COLIN FRIDA CAMILA

9 8 8 8 9 10 9 9 9 9 8 9 0 0 8.80 3 ALONSO ALVARADO JOSE GUADALUPE

10 9 10 9 10 10 10 10 9 10 9 10 0 0 9.70 4 ANTONIO PACHECO FERNANDO

10 10 9 9 10 10 10 9 10 10 10 10 0 0 9.70 5 AVILA VAZQUEZ NELSON ADAN

9 9 8 9 10 9 9 10 10 10 9 10 0 0 9.30 6 AZCONA CAMPA RUBEN ABRAHAM

8 8 7 7 8 7 8 9 8 8 7 8 0 0 7.80 7 BARBOSA RICO KEVIN ALEXIS

9 9 7 9 10 10 9 9 10 10 9 10 0 0 9.20 8 CERVANTES LOPEZ CRUZ LEONARDO

10 8 8 9 10 10 10 9 10 10 9 10 0 0 9.40 9 CHAVEZ RAMIREZ JAQUELINE

10 8 8 9 9 10 9 10 10 10 9 10 0 0 9.30 10 DIAZ MACIAS ARANZA JUDITH

10 8 8 8 10 10 9 9 10 10 10 10 0 0 9.20 11 ENCISO MARQUEZ VICTOR MANUEL

10 8 8 10 9 10 9 9 10 9 10 10 0 0 9.20 12 FIGUEROA VELAZQUEZ MARTHA ANGELICA

10 9 8 10 10 10 9 10 10 10 10 10 0 0 9.60 13 GARCIA LOPEZ GERALDINE SAMANTHA

7 8 6 8 8 8 8 9 10 9 8 10 0 0 8.10 14 GUTIERREZ ALONSO FELIPE JAVIER

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10.00 15 GUTIERREZ CRUZ ANDREA YULIANA

10 10 8 10 9 9 10 9 10 10 9 10 0 0 9.50 16 LEZAMA VASQUEZ ALFONSO MISAEL

10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 9.90 17 LONGINES FLORES YEXANI

8 9 7 9 8 10 9 10 10 10 8 10 0 0 9.00 18 LOPEZ MARTINEZ GILBERTO

10 10 8 10 10 10 9 10 10 10 10 10 0 0 9.70 19 MARTINEZ ROJAS JOSI DANAE

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10.00 20 MENDEZ HERNANDEZ JIMENA DANIELA

10 10 9 10 10 9 9 9 10 10 10 10 0 0 9.60 21 MERLOS CASTILLO BELEN GUADALUPE

10 9 8 9 9 10 9 10 10 10 8 10 0 0 9.40 22 MUCIÑO OCAMPO DIANA ISABEL

10 9 8 9 9 9 9 9 10 10 9 10 0 0 9.20 23 PAZ SANSON MIGUEL ANGEL

9 10 8 9 10 9 9 9 10 10 10 9 0 0 9.30 24 PEREZ ALVAREZ YAHIR IAN

9 8 6 9 9 9 8 9 9 9 7 9 0 0 8.50 25 RIVERA RIVERA NOEMY MAYTE

10 9 9 9 7 9 9 10 9 10 10 9 0 0 9.10 26 ROSETE SANCHEZ ALISSON NIKOLE

10 9 9 9 10 10 9 9 10 10 10 10 0 0 9.50 27 SALAZAR CASTRO ALAN

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 10.00 28 SANCHEZ CRUZ NATALIA SARAHI

9 10 8 8 9 9 9 10 10 9 10 9 0 0 9.10 29 SANCHEZ GARCIA AKARI GERALDINE

10 9 8 9 9 9 9 10 10 10 8 9 0 0 9.30 30 SANCHEZ RODRIGUEZ ANA MARIA

7 8 7 7 9 8 8 9 9 9 7 10 0 0 8.10 31 SANCHEZ SANABRIA EDUARDO

9 8 8 9 8 9 8 10 10 9 9 9 0 0 8.80 32 TETLA HUITRON CRISTIANA AMEYATZIL

10 8 7 8 9 9 9 10 10 9 9 9 0 0 8.90 33 TORRES ACOSTA ANGELICA MIRANDA

10 8 8 9 10 10 10 9 10 10 9 10 0 0 9.40 34 VALLADARES BAHENA ARELY RUBI



9 10 8 8 9 10 9 9 10 10 8 9 0 0 9.20 35 VALLE PEREZ RICARDO ARMANDO

10 10 8 9 10 9 13 10 10 10 9 10 0 0 9.90 36 VAZQUEZ GONZALEZ PAULA FABIOLA

10 9 8 9 10 9 9 9 10 10 9 10 0 0 9.30 37 VERA BASTIDA ALMA LETICIA 

0 9.21

37 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

0 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

0 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

0 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS
0 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 MR PROM

10 10 10 7 9 9 10 10 8 10 10 9 10 10 0 9.30 1 AVILA PEREDA MARCO URIEL

10 10 9 8 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 0 9.40 2 AZCONA CAMPA RICARDO AARON

6 7 8 6 7 8 7 8 9 9 8 7 8 7 0 7.70 3 BAUTISTA PEREZ CESAR AZAEL

10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.90 4 BELMONTES ALMAZAN ANGELES LIZBETH

10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 0 9.90 5 BELMONTES ALMAZAN GUADALUPE LIZETH

10 10 10 8 9 9 8 9 9 10 9 8 10 10 0 9.10 6 BERISTAIN ANTONIO MIGUEL ESAU

10 10 9 8 9 9 10 9 9 9 9 9 9 10 0 9.10 7 BOTELLO ESPINOZA NUBIA ARLET

8 9 8 7 7 9 9 7 9 9 9 7 9 9 0 8.33 8 CHAVEZ GUZMAN JONATHAN YAEL

10 10 9 9 10 9 10 9 10 10 10 10 9 10 0 9.60 9 CRUZ ALAMILLA JENNIFER AMERICA

10 10 9 7 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 0 9.30 10 CRUZ TREJO FATIMA SHERLIN

10 10 10 8 9 9 10 9 9 10 10 10 10 10 0 9.40 11 DE LA CRUZ MARTINEZ MELISSA

10 10 10 8 9 9 9 9 9 10 10 9 10 10 0 9.30 12 ESCOBAR RAMIREZ NELSON GAEL

10 8 7 6 7 7 8 8 8 8 7 7 7 8 0 7.43 13 ESPINOZA LOREDO CRISTIAN MANUEL

10 10 8 8 8 9 9 8 9 9 10 9 8 10 0 8.77 14 FIGUEROA TOLEDO OSCAR ANGEL

10 10 9 8 8 10 9 9 9 9 9 9 10 10 0 9.00 15 FONSECA NAVA DYLAN

10 10 9 8 10 9 9 9 10 10 10 10 9 10 0 9.40 16 GALVAN ALVARADO SAMANTHA

10 10 9 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 0 9.70 17 GARCIA ANDRADE VANESSA LIZBETH

10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.80 18 GARCIA ARRIETA TONANTZI GUADALUPE

10 10 8 7 9 9 10 9 9 9 10 10 9 10 0 9.00 19 GARCIA CASTILLO KERENA

10 10 8 6 8 9 9 7 9 8 10 9 8 10 0 8.40 20 GARCIA MAYA ISRAEL

10 10 10 7 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 0 9.50 21 GONZALEZ RAMIREZ JIMENA

10 9 8 8 9 7 9 9 9 8 9 9 10 9 0 8.47 22 GONZALEZ VEANA LEILANI 

10 10 10 7 8 9 9 8 8 10 10 9 10 10 0 8.90 23 JIMENEZ NAVA EDWIN ISAAC

10 9 6 6 6 7 7 8 8 8 8 5 8 9 1 7.33 24 JUAREZ PEREZ CRISTIAN OMAR

8 9 9 7 7 9 9 9 9 9 10 9 10 9 0 8.73 25 LUGO SUAREZ DIEGO

10 10 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 10 0 9.60 26 MARTINEZ ALVA SARA

10 10 8 7 8 9 9 9 9 9 10 9 9 10 0 8.80 27 MEDINA GONZALEZ JESSICA IRYDIA

10 10 8 6 8 7 8 9 10 7 9 9 8 10 0 8.20 28 MONDRAGON GARCIA NATALY

10 10 10 8 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 0 9.70 29 MORALES GARIBAY JORGE

10 10 10 8 9 10 10 10 9 10 10 10 9 10 0 9.60 30 ORTIZ FLORES MARIANA NAHOMI

10 10 9 8 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 0 9.30 31 PANTOJA SAMPEDRO AXIA FERNANDA

10 10 10 8 7 10 10 9 10 10 10 8 10 10 0 9.40 32 PEREZ TRUJILLO DIEGO GABRIEL

10 10 10 9 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 0 9.60 33 SANCHEZ NERI ANTONIA ZULEICA

10 10 10 7 9 8 10 10 9 8 9 8 10 10 0 9.00 34 SANCHEZ SANABRIA EVELIN

10 10 9 8 10 9 9 10 9 10 10 10 10 10 0 9.40 35 SERAPIO AGUILAR LIZBETH

10 10 8 6 7 8 9 8 9 8 8 8 9 10 0 8.10 36 SERRANO SANCHEZ DAYANA YERALDIN



10 10 8 6 7 7 6 7 8 8 8 6 8 10 0 7.47 37 URQUIZA GALICIA CRISTIAN BENZ

10 10 8 7 8 9 9 10 9 9 10 9 8 10 0 8.90 38 VAZQUEZ GONZALEZ LESLIE YARETZI

10 10 8 7 8 9 10 10 9 9 10 9 9 10 0 9.00 39 VELASCO GONZALEZ EDGAR FITZGERALD

10 9 9 7 8 9 9 8 9 9 9 9 8 9 0 8.63 40 VILLALVA ROMERO ZAHORY LETICIA

10 10 9 7 9 10 10 9 9 8 10 9 9 10 0 9.10 41 VILLEGAS RODRIGUEZ ANGELICA SARAHI

1 8.99

40 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

1 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

0 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

0 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

0 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS


